
UCHWAŁA NR VII/47/2024 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2111 z późn. zm.) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/36/2024  Rady Gminy Grzmiąca z dnia 31 października 2024 roku w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wynagrodzenia za inkaso § 3 otrzymuje  brzmienie „Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów za pobór opłaty 
skarbowej w drodze inkasa w wysokości 10 % pobranych kwot.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Piotr Chojnicki 
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UZASADNIENIE 

W uchwale  nr  VI/36/2024 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 31 października 2024 roku w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za 
inkaso omyłkowo określono wynagrodzenie dla inkasentów za pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa 
w wysokości 5 % pobranych kwot. Do czasu podjęcia uchwały obowiązywało wynagrodzenie w wysokości 
10% pobranych kwot. Nie było intencją Rady Gminy Grzmiąca obniżenie wynagrodzenia za inkaso. W 
związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały zmieniającej. 
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